PAGE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI
 SÁNG TẠO DÀNH CHO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH NINH THUẬN
LẦN THỨ 18 NĂM 2024
Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO DÀNH CHO TTN, NĐ TỈNH
Họ và tên: ……...……................................Nam (Nữ): ............................................................
Dân tộc: …………………………………… ............................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………….……..…………….......................................
Hiện nay đang học lớp: ……………….Trường: ....………………………..............................
Địa chỉ trường học: .........……………………………………………………...........................
Địa chỉ nhà riêng: ………………………………………………..……….......................…….
Họ và tên bố: ............................................... Nghề nghiệp: ......................................................

Họ và tên mẹ: .............................................. Nghề nghiệp: ......................................................

(Nếu không có bố, mẹ thì ghi người đỡ đầu).

Điện thoại:………………………………..….email:……….....................………………….......
Tên đề tài/giải pháp: ……………………………………………….......................…………...
…………………………………………………………….......................…………………….
Danh sách đồng tác giả (không quá 04 đồng tác giả).

	Số

TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Lớp, trường
	Nơi ở
	% đóng góp
	Ký tên

Thuộc lĩnh vực: Phần mềm tin học ( ); Bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế ( );
Đồ dùng học tập (  ); Sinh hoạt gia đình và đồ chơi trẻ em ( ); Sản phẩm thân thiện với môi trường (  )
Hồ sơ gồm có:

      1. Phiếu đăng ký dự thi                           4. Ảnh tác giả (02 ảnh 4x6)
      2. Mô hình                                               5. Giấy khai sinh (photo)
      3. Tài liệu thuyết minh
                           6. Các loại khác
Tôi xin cam đoan đề tài này là của tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và chịu trách nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này. Tôi (chúng tôi) sẽ không yêu cầu lấy lại hồ sơ đã gửi tham dự.

Trân trọng cảm ơn !
Ghi chú:

* Mô hình dự thi và tài liệu liên quan cần ghi rõ: tên tác giả, tên mô hình, địa chỉ, số điện thoại.
* Hồ sơ dự thi xin gửi về: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Số 34 đường 16/4, thành phố PR-TC, Điện thoại: 02593.825568; đồng thời gửi các tập tin word: Phiếu đăng ký, Bản thuyết minh, Videos và mã nguồn đối với phần mềm tin học,.. đến email Liên hiệp Hội: lhhninhthuan@gmail.com

                                 ……………, ngày … tháng … năm 20....…
  Xác nhận của Trường học                                         Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả
                                                                                                       (Ký và ghi rõ họ, tên)
THUYẾT MINH MÔ TẢ GIẢI PHÁP DỰ THI

CUỘC THI SÁNG TẠO DÀNH CHO TTN, NĐ TỈNH NINH THUẬN
LẦN THỨ 18 NĂM 2024
(Cá nhân hoặc tổ chức tham gia Cuộc thi sẽ căn cứ theo các mục dưới đây để mô tả, trình bày)

* Tên đề tài/giải pháp dự thi: .........……………………………………………………......
.........…………………………………………………….........................................................
* Ngày tạo ra đề tài/giải pháp: .........……………………………………………………....
* Mô tả ngắn gọn đề tài/giải pháp kỹ thuật đã biết: (nếu có)

.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
* Mô tả đề tài/giải pháp dự thi, thuyết minh tính mới của đề tài/giải pháp:

.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
* Thuyết minh về khả năng áp dụng của đề tài/giải pháp dự thi:

.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
* Thuyết minh về lợi ích kinh tế - xã hội của đề tài/giải pháp dự thi
.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
.........…………………………………………………….........................................................
TOÀN VĂN GIẢI PHÁP

- Trong phần này cần ghi chép lại toàn bộ các số liệu, hình vẽ, bảng biểu (nếu có)

- Trình bày chi tiết các quá trình từ khi bắt đầu thực hiện đến khi hoàn thành giải pháp.

PAGE
2